Председателю Совета Белорусского общественного объединения «Республиканский клуб служебного собаководства»
Любочко Татьяне Владимировне от (ФИО, зарегистрированного по адресу, контакт.телефон, электронный адрес)

Заявление

Прошу принять меня в члены Белорусского общественного объединения «Республиканский клуб служебного собаководства». С Уставом ознакомлен, обязуюсь соблюдать. Согласен получать новостную рассылку по электронной почте и на присоединение в группу БОО РКСС посредством мессенджер Viber.
Имею собак(у) породы _______________________________________, кличка _______________________________________________________, дата рождения _________________, пол _________, окрас ___________________, № родословной ____________________ Клеймо (чип)___________________.

Подпись заявителя ___________________________
Дата ___________

Решение Совета _______________________________________________
Вступительный взнос оплачен.
Дата вступления «____»____________200    г.
[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета БОО РКСС _______________________